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#5124 10/100/1000Base-T RJ45 i1 +8 4 100/1000Base-X SFP Y¢IfEHE+4 4 1/10G
FJk SFP+3¢C1iEHE, Hrh 1-8 #1575 IEEE 802.3af/at #7uft PoE {itHS, B[] PoE ik
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2. SUSEY, BRXEMIETEEN, SFIEEE, FEULESYEMI ONV-NMS
WNEFEHTEREE, KALBELERME. ONV-IPS38248PFM TR RFI~m, =&2&E
B RIRITSAEE, ST REAESSIEERIEEE, EERENTWIZMEEN Y (B8
TASEM . SIRINZENY. BHINRENYES). PHIFEFERILE P40, THERNUTRHE. €
T XEEEA, MTBF SEISTHIETERIEIENXA 35 &, 8K 5 FHR.

m £TkmO, AT

O RRIIFF DR A+ E G, T RIGHM, 2 & Fhdg 5t 10 7 K
& P I H SCRE PR ZE SO K, AR SR -

& XFF IEEE 802.3x 4 XU LLifi4# 1 Backpressure XU Tiiid%.

B % #t PoE ftEThEE
< 8 10/100/1000Base-T RI45 it [1 37 3 PoE fhHE, i /& & Tl 4TIk & Fhiz 5 PoE ftH

O T4 IEEE 802.3af/at PoE ik FIARHE, HBIRJI PoE W AATHLH, AHIIAIE PoE %, H
it 1 K PoE % tH DI 30W.

O FF POE M ThRE, P LU MERCE, S PoE & i LI D24 e, G ise, i
ThERAEEH, W ES.

B SRR F A HERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 5 oK R K7y VLAN, SCHF Voice VLAN, SZHF QinQ
e E .

O W QoS, SHFFEE TR L. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhff 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 50325 o

& SRR ACL, BT B VTR L A B LUK I )R SR SR S B s A it g, $R kR
it 18 22 4 7 T 428 ) SRS

& SRR IGMP VI/V2 AR, SCRF IGMP Snooping, i A& 25 25 i iy i P M 428 FHAR A 22
N K

<& CFE STP/RSTP/MSTP A= B, S FF ERPS TAVIAWAR M, THER 23R, L
IR A o

O IFFFRICRABESILE, BRGNS %, IR B, RmBE T

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 11 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

o
r3

B ERHNZETFIH

& SRR 802. 1X. SSHAE, AJRd Mt AL EEIEDIRE,  FFARHE VIR 45 S0) 32 42 5w 11 1)
FRCIRA AT 7311

O CFruR REEY, I HRR

SCHFS )RR AR

SZHF TP+MAC+ 1+VLAN P75 7 3% 241 4 4058 D fit

& O

WA E TR
EHURIIFE. EREEE R, haeiiemite, B IR, fRIE™MIEEIET,

W 584 3C. CE. FCC. RoHS Z2HIE R, fiiH 4 4,
FH Al E e R R AT (PWR) « i FDIRZASFR /AT (Link) PoE TAEFR/NAT Hobn T MR 4%
TAERE

S o O N

n BRNEREEHE

& FHF Web M. CLI #4475 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet &£ k4L
s B4

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#s iy sk, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmESTH, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 75 B 2R 5 5 1) 4 Ui e 6 1) B A3 R

O SRR CPU M. WAZEMEEE. Ping . ZREEKFERI

7= b SR 5 A%

IPS38248PFM

8 /> 10/100/1000Base—-T POE 1 (Data/Power)
44~ 10/100/1000Base~T I RJ45 3 0 (Data)
8 4~ 100/1000Base-X -k SFP & LI4fif# (Data)
[ 7€ it 1 44~ 1/106 Fi3k SFP+ EEEG M3 (Data)

14~ Console RS232 4%l A (115200, N, 8, 1)
2 4 V+, V- JUA DC HIEEE D (3P KA )
1 A EEIFCREED (FAULD)
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PoE ¥ 11

W 1R 1-8110/100/1000Base-T B MTill,  4x/2XLMDI/MDI-X H &
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
S TIESFPIAFH I, BRNARCE G, THE R, (Arkil e/ 28, BLf/ Lk,
LC)
DLl A Turbo #45 2.5G JeiEHLy '8 [ 43R M
M —— TAEMK: 850nm , fEHIEEE]: 0~500M; 850nm , fEHIEEES: 0~300M (10G);
bJet) B —— TAEBK: 1310nm, fEHIEEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, f&HBEERS: 0~120KM .
ZRee st L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;
e IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—LR/SR;
IEEE802. 3x
R TEfigf R (4223
LG 598Gbps  (JEFHZE)
{L#E K R @64byte 89. 28Mpps
CPU 500MHz
DRAM 26
FLASH 128M
MAC HbtikR 32K
e R AT 32M
SRl 9. 6K
LED $8 AT HJRAE/RAT : PR (GRE8) 5 RGUSITHRRIT: SYS (4fth) 5 WMIZHE/RIT: Link (),
JEEHERIT: L/A (f8) 3 POETAFIE/RIT: PoE (&)
—RRIEJF IR A (KAZIFRI0P G AR TF, RITIRE ) W ED

PoE 5 ELYRRHIE

1-8 ¥ji [ 37 #F TEEE802. 3af/at knifk POE fikr

PoE &3

SCHF PoE FHJE L 3y 26 R i) e

T HEREu ] PoE Bl ThR /3L, PoE JF/9%, af/at B4 L
SRR 1 PoE Hir AR e iR B
SRR O PoE TARRA BoR

SCREHIRAEIR 5 3)

SCHF PoE ARSI (]9

el

BROIASHE 1/2(+), 3/6(0), 4 Bt

Bt L PoE Ty

30W, %54 IEEES02. 3af/at [ FrriE

HHLIhAE

FEHLIHEE: <IW; JEEIhEE: af<120W, at<<240W

MAHESEAO 48-57VDC % HLE: 3Pin TV KB T, SCRERN RS
& T, TR Tl HEYEASV/ 120WEK48V/240W, TLAC{H{E B3 %k 1ty {5 F
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WS H

AR -40~+80° C; 5%~90% RH Tokks:
AEAIR B /B -40~+85° C; 5%~95% RH Johtss
AMRST (LWt 166%149%89mm

HE/BE <2.2kg / <2.8kg

TEH N 2. 35mm DIN S8 225

7 IMES AR

OB : 6KV 8/20us;

By a5 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #%filirr, +15kV &K
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . WLJFZ: £4kV; HIELk: 2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HHJFZE: CME4kV/DM+2kV; H¥Esk: +4kv
TEC61000-4-6 CH#fifs ) : 10V (150kHz" 80MHz)

AR IEC61000-4-8 ( THifid%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (Bki#i3%) : 1000A/m
[EC61000-4-10 (FHJEHRF) : 30A/m  1MHz
IEC61000-4-12/18 (fE#¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-16 (FLAFER) . 30V £f4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl J TolkAsuE)
IEC60068-2-6 (Hi4Ez5h)

BUCRF 14 TEC60068-2-27 (Hirhifi)
IEC60068-2-32 (I T%)
3C;

ZHNIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

RS ATHRHL 5 4, A YR

Y IEEE802.3x ifitfs (4 T)

SCREBE T w1 TR 3R AFR A

SRR NS RSO B AT BROE, R R/ 64Kbps
SRR U VIR R U

KRR EEE ZRE LUK YRRl B

SRR 1 E BARER T g

SCEE SFPG I DDMT SR $i2 Wi th g

=JZThRE

SCHF L3 M DIRE, SCHF IPVA/IPVE XU & HE

HF IPVA A ik

T IPV4A S5 H . RIPvIN2. OSPFv2. BGP4+, H14%H 4000 %

S IPV6 5175 H OSPFv3. BGP+,RIPng 377 IPV6 &, B4 H 1000 %
Y H IPVA/IPV6 [ VRRP, &% kil k4 255 4

Y #F Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6

MR R, CREAFEME, AF VLAN Z HEfE
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Y IPV4/IPV6 1) VLANIF #2110, % 3Kk 128 4
R IPVA/IPV6 B H/BRINEE B, & SCRER RS H 128 4~
R ARP P, F K25 H 1000 4

SCRENG B, k%% H 1000 A

RREETF G C VLAN (4K 4N IEEE802.1q

TR T VLAN

YHETF MAC ) VLAN

Y Vocie VLAN

ZFF Access. Trunk. Hybrid =F 2 v g &
YHQinQ iE

Y FF LACP

I 3R NRBARS

SHFRR 12 AN REH, BADRAEHIRK IR 8 /i
¥ STP (IEEE802.1d)

A= AR Y # RSTP (IEEE802.1w)

Y MSTP (IEEE802.1s)

Y F G.8032(ERPS), % X #r 250 NI, WM IRZ S FF 250 MMt
M [ g RN 20ms

Y # IGMP Snooping v1iv2. #:%HE 1024 NI A
SCREFH P AR B AL

Y # MLD Snooping v1/v2

SCREARE VLAN

Bifg SCREHEAR I AR B AR

% #F Diff-Serv QoS

B0 L1 S2RF 8 /N4t BA

7 802.1p/DSCP 4t 2 4

LRFBAFIEENLS (SP. WRR. SP+WRR)

T EL e ZibRid Mark/Remark

SCRERE TR LI 8

SCREHE T B )

SRR PR

SCHF L2~L4 ARk gEThRg, AT AUCECHRSCRT 80 N, HRHEETUR MAC Hili. H It MAC
Hohiky P8 1P Hbhk. H A IP Hihk. 1P KA. TCP/UDP i1, TCP/UDP 3 1136 Fil |
VLAN %3¢ 3L ACL.

YHEE T O, VLAN F& ACL

SCHRER P G AN O A (R

YRR IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAIE

Y H AAA&RADIUS AiIE

S HE MAC #2751 %5 H PR

AR SZHF MAC Hihil 22

SCRESSH 2.0, N P Bh bR AL 22 4 g il

SCHF SSL, R AL e 4

SRR 1R B

SCRE ARP R SCRRHE D RE

VLAN

TP 23 P

QoS

ACL
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SHF P YRR

S HF ARP N (246 Th BE

S HEB DoS Hiili

S L1 AR S

SCREERUERE & 5 B

IP+MAC+VLAN-+3; 1170 645 3 Th g

7 ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

37 FF DHCP Snooping

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy & 1THCE
Y HF WEB M (L FF HTTPS)

% F FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

ST

THNTP i 4

YRHRGTIEHE

SRR GE A

4% Ping A6

SCRFR K AR A AT I

SCFE CPU RIE R RAREEF

SCRERERZ R BLHMY LLDP

FF ONV NMS FHeEHF S # L E R (PC S+ = ui)
THEFHL APP B 5hutis 4k

Web % #5: Mozilla kIR 2.5 BLEE SR A, AN %A chrome V42 B Sh A, UK
Internet Explorer10 &5 5 =ik A

RGEK 5 2 J UL B DLK I HL 25

TCP/IP, MIZIEM AR ML EE RS (40 Microsoft Windows, Linux 2% Mac OS X) %%
TEM L iR & L L

DHCP

EHE YR
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Wi B R HE | B
24 O BB =ZEME Tk POE &2 #fl 1 a
AIEFER RJ45-DB9 [ it B ik id £ 1 Gic}
P AT A 4R 1 1
RME RS EHIE 1 L
WH LR REER B HRFEDE

L3 W47 12 4 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100/1000M SFP ¥
CIE+ 4 4 1/106 F5Jk SFP+G I, Tk PoE Ye£F &2 b,
ONV-IPS38248PFM o : 120W/240W
Hodr 1-8 13 4% IEEER02. 3af/at HFrkrE, S2 XL DC U4 LUK

N RS T X80, | B ETT R, SRk R palaese.
B AP REVAABECE SFP WA BRI, MTEMW, FSEEM~HER.

B itR= iR §:R VA
SFP Y, 1.25G, I 850nm, (LHiFESS: 550m, LC 4%
ONV-2630-G H

1, SCRFDDM BiRE, SZHedhdiidd.

SFP YA, 1.25G, BABIXZ 1310nm, ALHFEE: 20km, LC
ONV-2632-G . o H
B, SOFF DDM BhAE, HEHGGE.

SFP Yefkid, 1.256, BAREALT TX1310nm/RX1550nm, {&4FEES.
ONV-2612-T-G .. \ H
1. 256 20km, LCH:[, 32 DDM DhfE, SCiF#dkidm.
AR SFP Yefkid, 1.256, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4FEES.
ONV-2613-R-G i H
20km, LC#:, C¥F DDM LhRE, P
SFP Yefkid, 1.256, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4FEES.:
ONV-2612-T-SC-G i H
20km, SC #:, >C¥F DDM LhRE, CIF#AE.

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, F&HuFEE.

ONV-2613-R-SC—G N ‘ H
20km, SCEIT, S24F DDM IhfE, PRI,
HLARER | ONV-2633-G 1. 25G SFP 6% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H
SFPHEREER, 106, LA 850nm, FEHIFEES: 300m, LC M,
ONV-6630-G . ‘ H
10G % SCHF DDM Zheg, SCRFARTE.
Tk SFPHLAEHE, 106, PAMXLF 1310nm, FE4iFESS: 20km, LC 3%
ONV-7832-G H

H, SFFDDM Zhig, SCRpGRIE.
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SFPHEEHE, 10G, BARiELT TX1330nm/RX1270nm, 1&HIEH

ONV-7832-33-G N i H
20km, LCHEI1, S7FF DDM GRS, 73 HGKIE.

SFPHEEHE, 106, BARIELT TX1270nm/RX1330nm, 1&HIEH .

ONV-7832-27-G N i H
20km, LC#EL, SC4% DDM Ihfie, CHr#ki.

PRI RIR

2R itR= iR Bahr
ST 130W B2 i S AT A 5
BN E: AC 100V7240V 50-60H, 2. 3A
130W HL YR IE A A% GWS-AP130-52 H
WER R E: DC 52V 2.5A

TAEREE: —20C—+65°C

LIRS 250W HR2H S S AT A 5
MEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 4. 1A
250W HELIFIERL A GWS—-AP250-52 H
WER A DC 52V 4. 8A

TAEREE: —20C—+65°C

S 120W FAE v T R
BN E: AC 100V7240V 50-60H, 2. 0A
Tk 120W S#L E Y | GWS-DP120-48 R
WER R E: DC 48V 2.5A

TAEREE: -40C—+70°C

ST 240W FLH i T IR
MEMNEE: AC 100V7240V 50-60H, 4. 3A
Tk 240W S#L ELYE | GWS-DP240-48 R
ekt B E: DC 48V 5A

TAEREE: -40C—+70°C

SR AS0W BALH Hay Tl FYE

WM EE: AC 100V7240V 50-60H, 5A
Lolk 480W S HLIE | GWS-DP480-48 H
BUEHH BE: DC 48V 10A 7

TAEEE: —40C—+70°C

&= E BEER

L2+ 12 4> 10/100/1000M RJ45 35 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y 448, Tk POE
ONV-IPS33168PFM—4GF | JG4FA8#ebl, Firf 1-8 [ISCHF IEEE 802. 3af/at PoE [EFrfrifi, SCHFX DC JUAHL
BN, 1RSSR CENY, ek,

L2+ 12 4> 10/100/1000M RJ45 it L1+ 12 4> 100/1000M SFP Y [ 3d&##, Tl POE
ONV-IPS33248PFM LR B, Hd 1-8 13K IEEE 802. 3af/at PoE [EprkriE, FHM DCIT
R, 1 BB EECEMY, SRalgd.

L2+ 20 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 > 100/1000M SFP Y [13d&##, Tl POE
ICRNLAE WML, b 1-8 LIS HF TEEE 802. 3af/at PoE [ FrbRvE, SZ#XL DC T

ONV-IPS33248PFM-4GF
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RHEIERA, 1 BB EEREED, SRgE.

L3 P4 AL 12 4 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 4 1/106 5k SFPH6 ik, Tl
ONV-IPS38168PFM PoE JG£F38 ML, Herh 1-8 13235 TEEES02. 3af/at [E PRARHE, SCHFALDC TL 4% IR
N LR EI R, KR ealed.

L3 P4 AL 20 4 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 4 1/106 5k SFPH6 ik, Tl
ONV-IPS38248PFM-8G | POE #% o e A8 #edl, oA 1-8 137 #F IEEE 802. 3af/at PoE EFrbrifE, SCHREW DC
TUARHVERIA, 1 BB S EIFCEM L, SRR ek,

ONV ®mARussARAR
B if: 0755-33376606
f& ¥: 0755-33376608
fE 4f: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Hoo hke VRYITARE H X 2 JEZRROKE D JEE 1003

T sk BT REXOOREER A XA T 111 SHRMBELLEAKRAZ5Z6 2

KT
AR PR B BRI E AR A IR A R A
RZGYNTE B IR A WIS VR, AR AL A A i S, &P sl AR o i 2,

A UMEATE AT 720 R U FEED . e s AT RE R 7 300 HEAT R S A% R el TR ATl 2R H o
AT REE ATIGE R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK, AN ) 5 IE B e A 53 4T 38 5
EEUTE © FIITEMUAEARAT  RE—IRF

http://www.onv.com.cn
Page 11 of 11 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn
http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	24口万兆上联三层网管工业POE交换机
	ONV-IPS38248PFM
	产品概述
	产品尺寸规格
	产品连接拓扑


